ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
____19.12.2017____   №  ___47____                                                                                  г. Заринск

	О внесении изменений в решения городского Собрания депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, с целью упорядочения деятельности комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Принять решение «О внесении изменений в решения городского Собрания депутатов»:
-от 29.12.2005 №152 «О принятии Положения о комитете по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска»;

-от 28.10.2005 №80 «О принятии Положения о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края»;
-от 30.08.2011 №47 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации города Заринска Алтайского края»;

-от 10.12.2013 №100 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального маневренного фонда».
2. Настоящее решение вступает в силу с 21.11.2017 года.
3. Направить указанные изменения в решения городского Собрания депутатов:

-от 29.12.2005 №152 «О принятии Положения о комитете по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска»;

-от 28.10.2005 №80 «О принятии Положения о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края»;

-от 30.08.2011 №47 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации города Заринска Алтайского края»;

-от 10.12.2013 №100 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального маневренного фонда»,
главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П.Гуров).

Председатель Заринского
городского Собрания депутатов                                                                              А.В. Лаговский
                                                                                                        Приняты решением Заринского

                                                                                                        городского Собрания депутатов
от __19.12.___2017 № _47___
ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЯ ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

1.Внести изменения в решения городского Собрания депутатов:

-от 29.12.2005 №152 «О принятии Положения о комитете по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска»;

-от 28.10.2005 №80 «О принятии Положения о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края»;

-от 30.08.2011 №47 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации города Заринска Алтайского края»;

-от 10.12.2013 №100 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального маневренного фонда».
1.1.По тексту слова "глава администрации города" заменить словами "глава города" в соответствующем падеже.

2.Изменения в решения городского Собрания депутатов обнародовать на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края admzarinsk.ru и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».
Глава города                                                                                                               И. И. Терёшкин
г.Заринск

20.12.2017
№  8-ГС